07.07.2023, г. Екатеринбург 61
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

И. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

В. Н. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Власова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

А. А. Демин
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Зайцев
(И.О. Фамилия)

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Клопова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корелина
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

И. А. Кулошвили
1

(И.О. Фамилия)

М. В. Курочкина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

О. И. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Москалева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Осадчая
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарев
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Светоносова
(И.О. Фамилия)

О. А. Строганова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сычкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Телегина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трифанова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фоминых
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ямпольская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

2

Абаимова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аббасзаде Лала Ариф кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аббасова Нуртадж Алвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Агаджанова Шафаг Рафиг Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Агеева Нина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Александров Никита Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аманов Руслан Буркутович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Андреева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Анисимкова Луиза Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Анискова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аслямова Юлия Ульфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ахмадиярова Кристина Ралифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бабушкин Анатолий Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Багаева Ксения Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Багина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Баева Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Баймурзина Олеся Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Барбашин Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Батурин Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белоликов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бердникова Елена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Берстенев Владислав Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Богданова Арина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Борисихина Екатерина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бородихина Валерия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Братко Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Бретышева Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бурдукова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вайнолайнен Ксения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Валькова Алена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Васильева Надежда Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вашкина Виктория Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Верховодко Кристина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Власова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Возжаев Кирилл Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Волков Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вяткин Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гагельганц Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гайфуллина Ольга Васыловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Галустян Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гамбарян Диана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гараев Ринат Расимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гладышева Юлия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гоппе Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Горбунова Дария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гордеева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Городничева Анна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Горчикова Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гужавин Степан Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гужавина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гурьевских Эмилия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гусейнова Нубар Вугар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Давыдов Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Демакова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Диденко Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Добразова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Догадин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Долбилова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Доманская Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дробышева Мария Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дуенина Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дутова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Евтехов Евгений Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Емполова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермолаева Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Женихова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Захаров Семен Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зверев Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зотова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Игнатьева Вероника Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Исакова Елизавета Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Исбандиярова Сакина Бурзу кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кадочникова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Казеян Гоар Рудиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Калус Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Капустина Алена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Каримов Руслан Аликович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

5

Карпий Екатерина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карпова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Катекина Лада Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кашапова Елизавета Фардусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кирьянов Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кирьянова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кирюхина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Киселев Артем Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Клейн Злата Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кобякова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ковязина Милена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колесова Анна Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колмогорцева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Комарова Алёна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Комлева Карина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кондратенко Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Константинова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Копыльцова Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кораблёв Глеб Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Королева Мария Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кременевская Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кривоногова Вероника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кривошеев Максим Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Крутилов Андрей Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Крылова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куделькина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

6

Кудрина Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецов Семен Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Виктория Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузьмин Николай Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лаврентьева Наталья Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лобанова Мирослава Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лундина Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мазин Илья Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Макаров Назар Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Макарова Дарья Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Макеева Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Максимова Наталия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мамаева Зария Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мамисмедашвили Лидия Важановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Манылова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маркова Евгения Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Медведева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мельникова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Меньшикова Ирина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Миронова Тахмина Каноатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Митрофанова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михайлов Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Олейник Геннадий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Ю. Дашутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий

7

(подпись) (И.О. Фамилия)

8